
                    COMUNE DI CATANIA 
 

Categoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . … PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 
Classe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Fascicolo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Emesso in data . . . . . . 26/11/2021 . . . . . . . . . .  . . .  
               

                Provvedimento N. . . B16/296 . . . . . . . . 

 

Oggetto: Affidamento in comodato d’uso gratuito dei terreni confiscati alla criminalità organizzata 

siti in Catania –Contrada Aragona Caldara  - Aggiudicazione definitiva in favore dell’ 

Associazione  Centopassi ancora. 

 

                       DIREZIONE    Dimostrazione 

PATRIMONIO-PARTECIPATE   della disponibilità dei fondi 

   

  Bilancio 202 . .     Competenze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Prot. N.  473105 ….  del . . . . . 26/11/2021. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .   

  Art. . . . . . .  Lett. . . . . . . . Spese per  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Il Compilatore 

 f.to Arch. Giuseppe Catalano 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

  Somma 

stanziata…… 
 

€ 

  

  Aggiunta 

per storno…. 
 

€ 

  

    

€ 

  

   

Dedotta per 

storni……… 

 

€ 

  

    

€ 

  

  Impegni 

assunti…….. 
 

€ 

  

  Fondo 

disponibile… 
 

€ 

  

  
Visto ed iscritto a . . . . . . . . . . N. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

  
de . . . . . . . art. . . . . . . . . . . . .  lett. . . . . . . . . . . . . nel . . . . . .  

  

partitario uscita di competenza l’impegno di €. . . . .  

  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Visto per l’impegno di spesa e per la regolarità contabile 

  

Addì  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   20 . . .  

 

         IL RAGIONIERE GENERALE 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

 



OGGETTO: Affidamento in comodato d’uso gratuito dei terreni confiscati alla criminalità organizzata 

siti in Catania – Contrada Aragona Caldara  - Aggiudicazione definitiva in favore dell’ 

Associazione  Centopassi ancora. 

. 

IL DIRETTORE 

Premesso che: 

- con provvedimento n. B16/185 del 01.06.2021 è stato determinato di indire apposito avviso di 
procedura aperta per l'affidamento in comodato d’uso gratuito dei terreni confiscato alla 
criminalità organizzata siti in Catania – Contrada Aragona Caldara.    

- per la prima seduta pubblica l'originario termine previsto per il 02.07.2021 è stata rinviata, 

giusta pubblicazione sul sito del Comune di Catania del 29.06.2021 al 05.07.2021, e conclusasi 

nella seduta pubblica del 14.07.2021, il Presidente ha proposto l'aggiudicazione in favore dell’ 

Associazione  Centopassi Ancora con sede in XXXXXXXXXXXXX,  Via XXXXXXXXX XX, giusta 

verbale del 14.07.2021; 
- i relativi avvisi di risultanza di procedura sono stati pubblicati presso l'Albo pretorio e sul sito del 

Comune di Catania; 

- il R.U.P. ha provveduto con esito favorevole alla verifica delle dichiarazioni rese in sede di 
procedura dalla Ditta Aggiudicataria; 

 Ritenuto pertanto di poter disporre l’aggiudicazione della procedura di che trattasi in favore 

dell’Associazione  Centopassi con sede XXXXXXXXXXXXX,  Via XXXXXXXXX XX, –  

       C.F. XXXXXXXXXXXXXXX;  
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il Regolamento per l’affidamento dei beni confiscati alla criminalità organizzata; 
In esecuzione alla Direttiva MS 1 "Controllo di Regolarità Amministrativa e Contabile" , con la 

sottoscrizione del presente atto il Direttore dichiara che non esistono situazioni, anche potenziali, 

di conflitto di interesse; 

Tutto quanto sopra premesso e ritenuto 

DETERMINA 
 

Disporre l'aggiudicazione definitiva deli terreni siti in Catania- Contrada Aragona Caldara, in 

favore dell’ Associazione  Centopassi con sede in XXXXXXXXXXXXX, Via XXXXXXXXX XX, –  C.F. 

XXXXXXXXXXXXXXX; 

Trasmettere copia del presente atto al Gruppo di lavoro per l’attuazione e regolarità amministrativa, 

di cui alla deliberazione di C.C. n. 15/2013, nonché all’Albo Pretorio Comunale per la pubblicazione e 

sul sito internet istituzionale ai sensi del D.lgs33/2013;  

Disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio e sul sito informatico del Comune 

di Catania. 

 

        IL DIRETTORE  

       f.to Dott. Gianpaolo Adonia 

                

 


